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Jamua i IKAALINEN

Nakkila FARJAVALTA

Eurajokl

¥ HINTAKERROINTAULUKKO

" Spottipituus Kerroin
10 sek 0,49333
15 sek 0,665

20 sek 0,80333
25 sek 0,91666
30 sek 1

'y 35 sek 1,133333
. 40 sek 1,26666

1| Koko kuuluvuusalue: Iskelma + City
! Sastamala, Kankaanpaa-Héameenkyro,
4| Huittinen, Forssa, Hameenlinna

% Iskelma ja Radio City Sastama-
la-Huittinen, Iskelma Kankaan-

y pad-Hameenkyrd

Iskelm4 ja Radio City
Sastamala-Huittinen

Iskelma Janne,
Radio City Hdmeenlinna

Iskelm3 ja Radio City Forssa

| Iskelmé Kankaanpéiéi-Hémeenkyré

TAMPERE\L
Kangasala

PRIME TIME

HINNASTO

PRIME-TIME OFF-PRIME  OFF-PRIME KELLUVA KELLUVA
AIKABLOKKI AIKABLOKKI AIKABLOKKI 06-18 06-21
06-18 18-21 21-06
myds la-su
15-18

36€

13€

10€
10€
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Malnosspotlt v0| t0|m|ttaa Wav-, Mp2 Mp3 Ja CD muodossa
Mainostaja vastaa aineiston sisdllosta ja aineiston monistus- ja kdyttdoikeuden hankkimisesta. |

Materiaalitoimitus kak5| arklpalvaa ennen kampanjan alkua.
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